Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/abr./2025 al 30/abr./2025

MUNICIPIO DE VILLA DE GUADALUPE
SAN LUIS POTOSI

Fecha y [17/jun./2025

hora de Impresién| 02:21 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINA!

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/abr. al 30/abr./2025

$195,125.79

$55,075.00
$33,619.00
$21,456.00

$138,610.76
$1,440.03
$0.00
$6,730,753.53

$6,730,753.53
$3,003,253.08
$3,655,985.55

$71,514.90

$26,548.36

$26,548.36
$26,548.36

$6,952,427.68

$2,029,642.68
$1,209,234.80
$164,448.13
$655,959.75
$342,827.87
$250,000.00
$69,472.87

$23,355.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,372,470.55

$4,579,957.13

2.80 %

0.79 %
0.48 %
0.30 %

1.99 %
0.02 %
0.00 %
96.81 %

96.81 %
43.19 %
52.58 %

1.02 %

0.38 %

0.38 %
0.38 %

100.00 %

29.19 %
17.39 %
236 %
9.43 %
4.93%
3.59 %
0.99 %

0.33 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

3412 %

65.87 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/abr./2025

$1,140,866.59

$563,716.00
$529,074.00
$34,642.00

$573,703.70
$1,814.89
$1,632.00
$21,381,373.35

$21,381,373.35
$9,675,321.81
$11,331,603.39
$374,448.15

$28,222.11

$28,222.11
$28,222.11

$22,550,462.05

$6,711,099.62
$4,887,546.00
$691,762.79
$1,131,790.83
$1,337,892.35
$1,062,892.00
$181,580.35
$93,420.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,048,991.97

$14,501,470.08

5.05 %

249 %
2.34 %
0.15 %

2.54 %
0.00 %
0.00 %
94.81 %

94.81 %
42.90 %
50.24 %

1.66 %

0.12 %

0.12 %
0.12 %

100.00 %

29.76 %
21.67 %
3.06 %

5.01 %
5.93 %

471 %
0.80 %

0.41 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

35.69 %

64.30 %
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